КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              22.12.2023                                                                        № 4021-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского

городского округа то 28 февраля 2023 года № 636-п

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 28 февраля 2023 года № 636-п «Об утверждении

Порядка организации и проведения голосования по отбору общественных

территорий Беловского городского округа, подлежащих благоустройству в

рамках муниципальной программы «Формирование современной городской

среды»:

1.1. Изложить в новой редакции состав муниципальной рабочей группы

по организации и проведению интернет-голосования по отбору

общественных территорий Беловского городского округа, подлежащих

благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование

современной городской среды» согласно приложению.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий (Александрова

С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

2

«Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского

округа по ЖКХ А.В. Колесника.

Глава Беловского

городского округа                               А.В. Курносов

3

Приложение

 к постановлению Администрации

Беловского городского округа

от 22.12.2023 № 4021-п

Состав

муниципальной рабочей группы по организации и проведению интернет-

голосования по отбору общественных территорий Беловского городского округа,

подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы

«Формирование современной городской среды»

Курносов А.В.              - Глава Беловского городского округа– председатель

муниципальной  рабочей группы;

Мерзлякова М.П.         – заместитель Главы Беловского городского округа-

                             руководитель аппарата- заместитель председателя

                             муниципальной рабочей группы;

Зубкова Г.В.                   - начальник отдела по эксплуатации гражданских

сооружений муниципального казенного учреждения

«Служба заказчика ЖКХ»;

Ивашко И.В.                  - начальник управления  муниципального казенного

учреждения  «Управления молодежной  политики,

культуры и спорта Администрации  Беловского городского

округа»;

Колесник А.В.               - исполняющий обязанности заместителя Главы Беловского

городского округа по ЖКХ;

Косвинцева Е.В.

- начальник управления по работе СМИ Администрации

Беловского городского округа;

Львова О.Г.                    - активист Регионального отделения Общероссийского

движения «Народный фронт» (по согласованию);

Морозова Е.А - начальник отдела по ЖКХ Администрации Беловского

городского округа;

Соловьев Д.А.

- директор муниципального казенного учреждения «Служба

заказчика ЖКХ» г. Белово;

Чупина Е.С.

- консультант - советник по связям со СМИ

муниципального казенного учреждения  «Служба заказчика

ЖКХ»;

И.о заместителя Главы Беловского

городского округа по ЖКХ                                                                    А.В. Колесник